

RED DEER LAKE MEAT PROCESSING LTD.

Located a short, pleasant drive
south of Calgary, west of
Spruce Meadows

Serving Southern Alberta since 1974

Specializing in Custom Slaughter
and locally produced Beef,
Lamb, & Pork

Featuring Local Dry Aged Natural Alberta Beef.

Ground Beef Made From 100% Genuine Local Alberta Dry aged Beef. No added water or fillers. Flash frozen & Freezer wrapped to seal in the flavour. Approx. 1lb/pk Extra lean—\$9.49/lb (\$20.92/kg) Lean—\$8.99/lb (\$19.82/kg) Medium—\$7.49/lb (\$16.51/kg) Regular—\$6.99/lb (\$15.41/kg)	T-Bone Steaks 14to16 oz. Steaks 1/pack \$23.99/lb (\$52.89/kg)	B & R Prime Rib Roast Boned & Rolled \$23.99/lb (\$52.88/kg)	Smoked Beef Jerky Regular or Peppered 80g-150g Bags C.O.V. \$7.59/100g \$34.43/lb.
All Beef Lean Hamburger Patties Available in: 4 ounce or 6 ounce Stacks: 6-7 Patties \$8.49/lb 10 lb box: (40-43) \$79.90/box 15lb box : (40-43) \$119.85/box	Bnls. New York Strip Loin Steaks Approx; 8oz \$26.99/lb (\$59.50/kg) 5 lb. Box \$134.95/Box	Bnls Sirloin Tip Roast 3-4 lbs each \$12.99/lb (\$28.64/kg)	Smoked All Beef Pepperoni Sticks Medium Spice 5 12" long sticks per bag \$11.34/lb (\$25.00/kg)
Tenderized Beef Minute Steak 4 ounce fast fry cutlets, COV 1 lb packs(4 pieces)..... \$13.99/lb 5 lb. Box (20 pieces)..... \$69.95/Box 10 lb. Box(40 pieces)..... \$139.90/Box	Beef Tenderloin Steaks \$36.99/lb (\$81.55/kg)	Boneless Top (Inside) Round Roast 3-4 lbs each \$12.99/lb (\$28.64/kg)	All Beef Breakfast Sausage—Medium Lean 1 lb Packs..\$8.99/lb 5lb box...\$44.50/box Wheat Free—\$8.99/lb 5lb Wheat Free—\$44.50/box Also Available as Spicy Beef Italian Sausage
Lean Stir Fry Strips 1/4" 1 lbs /pack \$12.99/lb (\$28.64/kg)	Top Sirloin Butt Steaks \$16.99/lb (\$37.46/kg) 5 lb. Box \$84.95/Box	Boneless Bottom (Outside) Round Roast 3-4 lbs each \$11.99/lb (\$26.43/kg)	All Beef Dinner Sausage Medium Lean 1 lb Packs..\$8.24/lb 5lb box...\$38.50/box Wheat Free—\$8.24/lb 5lb Wheat Free—\$38.50/box Also Available as Spicy Beef Italian Sausage
Lean Beef Stewing Meat Boneless Cut 1", Flash frozen & Freezer wrapped 1 lb Packages—\$11.99/lb Boneless Stew Cut 2" x 2" , African Style, Fresh— \$11.99/lb. Bone In Stew Cut 2" x 2" , African Style, Fresh — \$8.49/lb.	Boneless Ribeye Steaks \$27.99/lb (\$61.71/kg) 5 lb. Box \$139.95/Box or 6 lb. Box (16 pcs x 6oz)— \$167.94/Box	Boneless Eye of Round Roast 3-4 lbs each \$12.99/lb (\$28.64/kg)	Beef Oxtail Fresh Cut 2-3 lbs /pk: (\$32.90/kg)
Beef Braising Short Ribs Cut 1" or 2" or 3" \$15.99/lb 5lb box:\$79.95/box Maui Ribs—(1/4" cut)— \$16.99/lb 5 lb box \$84.95/ box Cross Short Rib Plate Uncut— \$15.99/lb	Bone In Prime Rib Steaks \$23.99/lb (\$52.89/kg)	Boneless Cross Rib Roast 3-4 lbs each (Approx) \$11.99/lb (\$22.02/kg)	Fresh Beef Tongue Whole, 1 per pack \$9.89/lb (\$21.80/kg)
Beef Finger (Back) Ribs Whole Rack (2-4 lbs avg.) \$10.99/lb	Boneless Blade Steaks \$13.49/lb (\$29.74/kg) \$67.40/Box Bone In Blade Steaks \$11.99/lb (\$26.43/kg)	Boneless Blade Roast 3-4 lbs each \$10.99lb (\$24.23/kg)	Fresh Beef Kidney Whole, 5 per pack \$3.29/lb (\$7.25/kg)
Beef Marrow Bones (2-8lbs Bags) \$4.49/lb (\$9.90/kg)	Beef Skirt Steak Whole \$17.99/lb (\$39.66/kg)	Whole Brisket Plate— Untrimmed—Boneless 12 to 15 lbs average; Best for Smoking 1 /pk \$8.99/lb (\$19.81/kg) Trimmed— \$10.99/lb (\$19.82/kg)	Fresh Beef Liver Whole, 1 /pack Uncut... \$3.49/lb Sliced.... \$5.49/lb
Beef Knuckle Bones – Cut (2-8lbs Bags) \$2.89/lb	Beef Neck Bones Meaty (2-8lbs Bags) \$2.99/lb (\$6.59/kg)	Boneless Beef Flank Whole –Steak Removed 1 /pack \$6.49/lb (\$12.10/kg)	Fresh Beef Heart Whole,1/pack.. \$4.39/lb



Main Plant Address
 90093 226 Ave West
 Foothills, AB. T1S 2Z2
 Ph.-403-256-4925
 Fax: 403-256-8882
 Email: info@rdlmeats.ab.ca
 Website www.rdlmeats.ab.ca



*Please Call 403-256-4925 to place an order.
 *Prices in effect until: **October 31/2025**
 Prices are subject to change. Please Call to verify.
 All our Product are from Guaranteed Local Natural
 Alberta Government Inspected Beef